
三条循環線(地場産先回り）
東三条駅前
東三条１丁目
興野１丁目
興野２丁目
林町
三条郵便局
三条市役所
第三中学校グランド前
消防本部
石上
燕三条駅前
地場産センター
三条商工会議所前
ホームセンタームサシ三条店前
上須頃郵便局前
済生会病院
杉の子工房前
さとう栄整形外科前
東本成寺
市民プール
あまの整形外科前
総合福祉センター
西中
本成寺中学校グランド前
西鱈田小学校入口
本成寺公民館
白金団地
月岡西小路
如法寺
如法寺団地入口
月岡寺前
月岡保育所前
月岡入口
諏訪２丁目
星野歯科医院前
西大崎２丁目
第二つくし保育園入口
中小企業大学校入口
柳沢諏訪神社前
柳沢
グッデイいきいきサポートセンター前
テクノスクール入口
サンファーム三条
北入蔵３丁目
三条東病院
北入蔵１丁目
中川内科医院前
東三条１丁目
東三条駅前

11:00
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:09
11:10
11:11
11:16
11:18
11:19
11:22
11:23
11:28
11:33
11:34
11:36
11:37
11:37
11:40
11:40
11:41
11:41
11:42
11:44
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:15

15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:56
15:58
15:59
16:02
16:03
16:08
16:13
16:14
16:16
16:17
16:17
16:20
16:20
16:21
16:21
16:22
16:24
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:55

嵐北・嵐南線
東三条駅前
東三条１丁目
興野入口
三条地域振興局
第二中学校前
三条警察署
三条市役所
三条郵便局
東北電力
三条高校
総合福祉センター
あまの整形外科前
市民プール
東本成寺
桜木町
桜木町中央
本成寺黒門
由利
御蔵橋北詰
中央公民館
鍛冶道場
北三条駅
裏館コミュニティセンター
体育文化会館
荒町２丁目
消防本部
第三中学校グランド前
三条市役所
三条郵便局
東北電力
パルム前
神明町
一ノ木戸商店街
一ノ木戸
東三条駅前

8:10
8:10
8:11
8:12
8:12
8:14
8:16
8:16
8:16
8:22
8:30
8:30
8:30
8:31
8:32
8:32
8:34
8:35
8:35
8:39
8:39
8:40
8:40
8:41
8:41
8:43
8:43
8:47
8:47
8:47
8:49
8:49
8:52
8:52
8:57

三条循環線(大崎先回り）
東三条駅前
東三条１丁目
中川内科医院前
北入蔵１丁目
三条東高校
三条東病院
北入蔵３丁目
サンファーム三条
テクノスクール入口
柳沢
グッデイいきいきサポートセンター前
柳沢諏訪神社前
中小企業大学校入口
第二つくし保育園入口
西大崎２丁目
星野歯科医院前
諏訪２丁目
月岡入口
月岡保育所前
月岡寺前
如法寺団地入口
如法寺
月岡西小路
白金団地
本成寺公民館
西鱈田小学校入口
本成寺中学校グランド前
西中
総合福祉センター
あまの整形外科前
市民プール
東本成寺
さとう栄整形外科前
杉の子工房前
済生会病院
上須頃郵便局前
ホームセンタームサシ三条店前
三条商工会議所前
地場産センター
燕三条駅前
大学・専門学校前
石上
消防本部
第三中学校グランド前
三条市役所
三条郵便局
林町
興野２丁目
興野１丁目
東三条１丁目
東三条駅前

13:00
13:00
13:01
13:04
―
13:06
13:07
13:09
13:11
13:12
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:44
13:47
13:49
13:51
13:55
13:57
―
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12
14:15

8:10
8:10
8:11
8:14
8:17
8:19
8:20
8:22
8:24
8:25
8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
8:42
8:43
8:44
8:46
8:48
8:48
8:49
8:50
8:52
8:53
8:57
9:00
9:02
9:04
9:08
9:10
―
9:14
9:15
9:16
9:18
9:19
9:21
9:22
9:23
9:25
9:28

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
9:15
9:21
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39
9:41
9:44

9:30
9:30
9:31
9:34
―
9:36
9:37
9:39
9:41
9:42
9:42
9:43
9:44
9:46
9:47
9:49
9:50
9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:57
9:57
9:59
10:00
10:01
10:03
10:05
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:14
10:17
10:19
10:21
10:25
10:27
―
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42
10:45

三高・県央工業ライナー(往路）
北三条駅
御蔵橋北詰
由利
本成寺黒門
桜木町中央
桜木町
東本成寺
市民プール
あまの整形外科前
三条高校

8:03
8:06
8:06
8:09
8:09
8:10
8:10
8:11
8:11
8:14

※土曜・日曜・祝日及び学校休校日は運休。
三高・県央工業ライナーにつきましては
詳しくは三条市ホームページでご確認下さい。

三高・県央工業ライナー(復路）
県央工業高校
三条高校
北三条駅

17:05
17:10
17:18

井栗線
三条営業所
三貫地日吉神社
三貫地ふれあいセンター
柳川若宮神社
柳川緑地（公園）
須戸・柳場
白山
白山上
北野
井栗日吉神社前
第四中学校入口
西潟
井栗小学校前
鶴田
西鶴田
三条東高校
三条東病院
ハローワーク入口
東三条駅前

7:35
7:35
7:36
7:38
7:38
7:40
7:42
7:42
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:53
8:00

嵐南コース
東三条駅前
一ノ木戸
一ノ木戸商店街
神明町
本町１丁目
本町4丁目
本町５丁目
本町６丁目
島田三叉路
済生会病院
杉の子工房前
さとう栄整形外科前
東本成寺
市民プール
あまの整形外科前
総合福祉センター
南四日町4丁目
嵐南公民館
勤労青少年ホームソレイユ
四日町市場前
西四日町4丁目
本成寺黒門
島田２丁目
西四日町3丁目
西四日町１丁目
北四日町
榎本内科クリニック前
パルム前
神明町
一ノ木戸商店街
一ノ木戸
東三条駅前

9:10
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:23
9:28
9:29
9:31
9:32
9:32
9:35
9:37
9:37
9:38
9:38
9:39
9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:45
9:48
9:49
9:50
9:51
9:55

10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:18
10:19
10:21
10:22
10:22
10:25
10:27
10:27
10:28
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:35
10:38
10:39
10:40
10:41
10:45

燕三条ライン(往路 )
東三条駅前
東三条１丁目
興野１丁目
興野２丁目
林町
三条郵便局
東裏館
裏館コミュニティセンター
北三条駅
本町５丁目
本町６丁目
瑞雲橋東詰
三条防災ステーション
上須頃郵便局前
下須頃
燕三条駅前
地場産センター前
大学・専門学校前

8:15
8:15
8:16
8:17
8:18
8:20
8:21
8:21
8:23
8:24
8:26
8:27
8:29
8:32
8:33
8:36
8:38
8:42

8:45
8:45
8:46
8:47
8:48
8:50
8:51
8:51
8:53
8:54
8:56
8:57
8:59
9:02
9:03
9:06
9:08
9:12

9:55
9:55
9:56
9:57
9:58
10:00
10:01
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:12
10:13
10:16
10:18
10:22

12:20
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:26
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:41
12:43
12:47

14:20
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:37
14:38
14:41
14:43
14:47

16:30
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:44
16:47
16:48
16:51
16:53
16:57

17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:03
18:06
18:08
18:12

燕三条ライン(復路 )
大学・専門学校前
地場産センター前
燕三条駅前
下須頃
上須頃郵便局前
三条防災ステーション
瑞雲橋東詰
本町６丁目
本町５丁目
中央公民館
鍛冶道場
北三条駅
裏館コミュニティセンター
東裏館
三条郵便局
林町
興野２丁目
興野１丁目
東三条１丁目
東三条駅前

8:42
8:47
8:49
8:51
8:52
8:54
8:55
8:57
8:57
8:58
8:59
9:00
9:00
9:01
9:03
9:05
9:06
9:07
9:09
9:10

9:12
9:17
9:19
9:21
9:22
9:24
9:25
9:27
9:27
9:28
9:29
9:30
9:30
9:31
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39
9:40

10:22
10:27
10:29
10:31
10:32
10:34
10:35
10:37
10:37
10:38
10:39
10:40
10:40
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50

12:47
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:05
13:06
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15

14:47
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59
15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

16:57
17:02
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25

18:12
18:17
18:19
18:21
18:22
18:24
18:25
18:27
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40

上林線
三条営業所
下栗林
栗林中央
上林小学校
石上3丁目
石上２丁目
消防本部
第三中学校グランド前
三条市役所
三条郵便局
東裏館
裏館コミュニティセンター
北三条駅
中央公民館
御蔵橋北詰
由利
本成寺黒門
桜木町中央
桜木町
東本成寺
市民プール
あまの整形外科前
三条高校

7:45
7:47
7:47
7:49
7:51
7:51
7:53
7:54
7:57
7:58
8:00
8:00
8:05
8:07
8:08
8:08
8:11
8:11
8:12
8:12
8:13
8:13
8:16

※

※

東三条
駅　前

北三条駅

燕
三
条
駅
前

三
条
駅

大
学
・
専
門
学
校
前

本
成
寺
公
民
館

三
条
警
察
署

興
野
１
丁
目

中
川
内
科
医
院
前

須
戸
・
柳
場

石
上

地
場
産
セ
ン
タ
ー
前

本
町
５
丁
目

本
町
１
丁
目

北
四
日
町

本
町
６
丁
目島

田
三
叉
路

西
中

東
本
成
寺

一
ノ
木
戸
商
店
街

越後交通㈱
三条営業所

三条高校

総合福祉センター

済生会病院

杉の子工房前

桜木町

本成寺黒門

上須頃郵便局前

下須頃

裏館コミュニティセンター

鍛冶道場

由利

嵐南公民館県央工業高校

三条東高校

三条市役所

三条東病院

東三条1丁目

テクノスクール入口

中小企業大学校入口

星野歯科医院前

月岡入口

月岡寺前

如法寺

下栗林

上林小学校

三貫地日吉神社

石上２丁目

鶴田

第四中学校入口

北野

白山

嵐北・嵐南線上林線

三条循環線

井栗線

燕三条ライン

嵐南コース 三高・県央工業ライナー

地場産先回り 大崎先回り

令　和
5年度

三
条
市
バ
ス
マ
ッ
プ

運賃
(一律運賃) 

大人

150 円
中学生/高校生

100円
子ども（小学生以下）

80円
市内循環バスぐるっとさん

の
路
線
は【
土
曜/

日
曜/

祝
日
】【
8
月
13
日
〜
16
日
】

　
【
12
月
29
日
〜
1
月
3
日
】
運
休
。

！ 

ぐ
る
っ
と
さ
ん
は
1
月
1
日
は
全
休
し
ま
す
。

お問合せ

越後交通㈱三条営業所 0256-38-2215
三条市市民部環境課 0256-34-5574

回数券
あり

回数券
あり

現金、回数券、PayPay でお支払いいただけます。その他のお支払い方法については乗務員へお尋ねください。

三条市 HP

路線図＆時刻表
令和5年4月1日～



令　和
5年度

競輪開催日全日程期間運転

無料バス

●前橋競輪場外開催期間も同時刻で運行致します。
●運行時間は交通事情により遅れる場合があります。予めご了承ください。
●お帰りのバスは最終レース終了後弥彦競輪場前バス停より運行致します。

東三条
駅前発

一ノ木戸
商店街発

本　　町
１丁目発

本　　町
４丁目発

本　　町
６丁目発

燕三条駅
三条口発 燕図書館発 杣木発 春日町発 吉田駅

東口発
弥彦競輪場
前着

10:15 10:17 10:19 10:21 10:23 10:30 10:38 10:40 10:46 10:47 11:05

吉田・弥彦 線燕 線 東三条駅前 - 八王寺 - 燕駅前

△：済生会三条病院経由

東三条
駅前発

東三条
駅前着

八王寺
中央発

八王寺
中央発

本　　町
６丁目発

本　　町
６丁目発

水道町
３丁目着

水道町
３丁目発燕駅前着 燕駅前発

△☆ 6:50 6:58 7:09 7:15 7:25 ☆ 7:25 7:35 7:41 7:49 7:59
☆ 7:40 7:50 分水ゆき

△☆ 8:50 9:00 9:06 9:19 9:29
16:25 16:37

☆17:15 17:23 17:33 17:39 17:49
△☆16:50 17:00 17:06 17:19 17:29☆19:00 19:08 19:18 19:24 19:34
△☆17:55 18:05 18:11 18:24 18:34

8:17分水駅前着☆分水駅前発 16：00

加茂 線

ホ：保内公園経由

東三条
駅前発

東三条
駅前着三柳発 三柳発保内中央

発
保内中央
発

加茂駅前
着

加茂駅前
発

☆ 7:50 8:00 8:05 8:21 ホ 8:45 8:58 9:18
☆ホ 11:50 12:07 12:23 ☆ 12:50 13:03 13:21
◎ 15:05 15:20 15:36 ☆ 17:25 17:38

9:04
13:07
17:42 17:56

☆ホ 16:30 16:47

12:00
15:15
16:40 17:03

大面 線

吉：吉野屋経由　し：しらさぎ荘経由　〈フリーバス〉 金子～大面～栄庁舎間は、お客様の申告により自由に乗降できます。
※ 全便 4月1日～ 5日、7月25日～ 8月24日、12月25日～1月8日、3月26日～31日間運休。

総合福祉
センター前発

総合福祉
センター前発

東三条
駅前発

東三条
駅前着

三ツ屋
発

三ツ屋
発

大面
小学校発

大面
小学校発

栄庁舎
着

栄庁舎
発

☆※吉 7:05 7:18 7:24 7:35 ☆※ 7:38 7:47 7:53 8:06
☆※し15:00 15:13 15:19 15:31 15:38 15:00 15:14 15:20 15:33
☆※し16:10 16:23 16:29 16:41 ☆※し吉

☆※し吉

15:43 15:50 16:04 16:10 16:23

福沢 線

※土曜・日曜・祝日及び学校休校日は運休。  （詳しくは、三条市ホームページでご確認下さい。）

全便平日のみ

長沢駅跡
発

長沢駅跡
着

福 沢
着

福 沢
発

17:30 17:55 7:00 7:25
18:35 19:00

高校生通学ライナー
東三条
駅前発

東三条
駅前着

三条高校
発

三条高校
発

県央工業
高校着

県央工業
高校発

7:55 8:05 8:10 16:55 17:00 17:10
18:00 18:05 18:15

長岡 線

ビ：済生会三条病院経由で運行。
東三条駅前 7：15 発長岡駅前ゆきは、長岡駅前到着後、立川綜合病院まで直通運行。
但し、長岡駅前からは乗車できませんのでご注意ください。

立川綜合
病院 着

三条総合病院 線

（注）病院休診日は運休。　▲：病院休診日でも運行。
団：金属工業団地経由で運行。
　　日曜・祝日及び 8月13 日～16 日・12 月30日～1月3日間運休。

三条総合
病院 発

三条総合
病院 発

東三条
駅前発

興野入口
発

興野入口
発

三条
営業所着

三条
営業所発

東三条
駅前着

団 7:45 7:47 7:54 7:59 ☆ 6:30 － － 6:40
☆ 7:50 7:52 ☆ 7:00 － － 7:10
▲ 8:06 8:08 8:15 ☆ 7:30 － － 7:40
▲ 8:20 8:22 8:29 8:32 8:54 8:57 － 9:05
8:41 8:43 8:50 8:53 9:13 9:18
8:55 8:57 9:04 9:07 9:40 － 9:48
9:29 9:31 9:38 10:09 10:12 － 10:20
9:42 9:44 9:51 9:54 11:02 － 11:10
9:51 9:53 10:00 10:03 11:24 11:27 － 11:35
10:20 10:22 10:29 10:32 11:49 11:52 － 12:00
10:53 10:55 11:02 12:14 12:17 － 12:25
11:00 11:02 11:09 11:12 12:59 13:02 － 13:10
11:10 11:12 11:19 11:22 ☆ 13:16 13:21

☆11:50 11:52 13:19 13:22 － 13:30
12:10 12:12 12:19 12:22 13:24 13:27 － 13:35
13:10 13:12 13:19 13:22 14:20 － 14:28
14:00 14:02 14:09 14:12 ▲14:37 14:40 － 14:48
14:10 14:12 14:19 14:49 14:52 － 15:00

◎15:05 15:07 ▲15:37 15:40 － 15:48
15:10 15:12 15:19 15:22 ▲15:59 16:02 － 16:10
15:51 15:53 16:00 16:03 17:04 17:07 － 17:15

☆16:30 16:32 団17:23 17:28 － 17:36
16:45 16:47 16:54 16:57 ☆ 17:51 17:56

☆18:00 － － 18:10 18:12 18:15 － 18:23
☆18:34 － － 18:44
☆18:55 － － 19:05

加茂駅前ゆき

加茂駅前より

加茂駅前ゆき

加茂駅前ゆき

加茂駅前ゆき

加茂駅前より

加茂駅前より

済生会三条病院 線

▲：済生会三条病院休診日運休。

本　　町
１丁目発

本　　町
１丁目発

本　　町
６丁目発

本　　町
６丁目発

東三条
駅前発

東三条
駅前着

済生会
病院着

済生会
病院発行き先 始発

☆ 6:50 6:54 6:58 7:03 ☆ 7:24 7:31 7:33 7:41
▲ 7:50 7:54 四日町経由 8:08 ▲ 8:10 四日町経由 8:19 8:27
☆ 8:50 8:54 8:58 9:03 ☆ 8:24 8:31 8:33 8:41
▲ 9:05 9:09 四日町経由 9:23 ☆ 9:12 9:19 9:21 9:29
◎

◎

10:00 10:04 10:08 10:13 ▲ 9:25 9:32 9:34 9:42
▲ 10:15 10:19 10:23 10:28 9:34 9:41 9:43 9:51
11:10 11:14 11:18 11:23 ▲10:30 四日町経由 10:39 10:47

▲ 11:45 11:49 四日町経由 12:03 11:25 11:32 11:34 11:42
12:00 12:04 12:08 12:13 ▲12:05 12:12 12:14 12:22

▲ 12:50 12:54 四日町経由 13:08 ▲13:10 四日町経由 13:19 13:27
13:10 13:14 13:18 13:23 13:25 13:32 13:34 13:42

☆ 13:35 13:39 13:43 13:48 13:34
14:54

13:41 13:43 13:51
15:01 15:03 15:11▲ 14:55 14:59 15:03 15:08

▲15:10 四日町経由 15:19 15:2716:05 16:09 16:13 16:18
15:34 15:41 15:43 15:51▲ 17:25 17:29 17:33 17:38
16:20 16:27 16:29 16:37☆ 17:40 17:44 17:48 17:53

☆

☆

17:12 17:19 17:21 17:29
▲17:40 17:47 17:49 17:57
☆18:17 18:24 18:26 18:34

燕　　　駅
済生会病院

済生会病院

済生会病院
済生会病院
済生会病院

済生会病院
済生会病院
済生会病院

済生会病院
済生会病院

長　岡　駅

長　岡　駅

長　岡　駅

寺 泊 車 庫

燕　　　駅

燕　　　駅

燕　　　駅

済生会病院

済生会病院

済生会病院
済生会病院
済生会病院
済生会病院
済生会病院

済生会病院

済生会病院

済生会病院

長　岡　駅

長　岡　駅
長　岡　駅

長　岡　駅

寺 泊 車 庫

寺 泊 車 庫

寺 泊 車 庫

分水・寺泊 線

△：済生会三条病院経由　□：地場産センター前経由　〈フリーバス〉源八新田～コロニー前間は、お客様の申告により自由に乗降できます。

東三条
駅前発

東三条
駅前着

八王寺
中央発

八王寺
中央発

燕三条
駅前発

燕三条
駅前発

本　　町
６丁目発

本　　町
６丁目発

分水駅前
発

分水駅前
発

横田中央
発

横田中央
発

中島
発

中島
発

寺泊車庫
前着

寺泊車庫
前発

東三条
駅前発

東三条
駅前着

善久寺
発

善久寺
発

中之島文化
センター前発

中之島文化
センター前発

本　　町
６丁目発

本　　町
６丁目発

長岡駅前
着

下々条
発

下々条
発

長岡駅前
発

7:41
8:41

☆7:40 8:04 8:17 ☆△ 6:30 6:49 6:57 7:10 7:18 7:31
☆□11:35 11:43 11:53 12:09 12:22 12:30 12:49 ☆

☆
△ 7:30 7:49 7:57 8:10 8:18 8:31

☆△13:35 13:43 13:57 14:05 14:18 14:26 14:45 16:00 16:13 16:37
☆□16:20 16:28 16:38 16:54 17:07 17:15 17:34 ☆□ 16:40 16:59 17:07 17:20 17:36 17:44 17:54
☆△17:40 17:48 18:02 18:10 18:23 18:31 18:50

燕駅前着

燕駅前発

－

－
－

－
－

－
－

新飯田 線
東三条
駅前発

東三条
駅前発

下須頃
発

下須頃
発

燕三条駅
発

燕三条駅
発

大島
発

大島
発

新飯田
新町着

新飯田
新町発

八木ヶ鼻温泉 線

栄庁舎発
16:00

9:41 9:51
8:50 8:58 9:16 9:33

8:40 8:54 9:08
12:40

7:15 7:23 7:37 7:54 8:05 8:22 8:34
13:51
15:1110:26 10:43

14:40 14:54 15:08 15:2613:11

9:26

12:00 12:08 12:26 12:43 12:54
15:50 15:58 16:12 16:29 16:40 16:57

17:2216:15 16:29 16:43
18:5218:4217:45 18:3118:1317:59

9:44 10:01
10:54 11:11

16:47 16:5715:50 16:04 16:18 16:36
17:1217:01

16:2616:05 16:16
15:41 15:51

12:54 13:08 13:26 13:41
14:46 15:0110:00 10:08

☆ビ
◎ビ

ビ

ビ
ビ
ビ

ビ

☆

◎

14:00 14:14 14:28◎

☆

☆

☆

長沢駅跡
発

長沢駅跡
発

八木ヶ鼻
温泉着

八木ヶ鼻
温泉発

東三条
駅前発

東三条
駅前着

三条高校
発

三条高校
着

県央工業
高校発

県央工業
高校着

7:20 7:40 8:00 6:35 6:55 7:15
☆ 8:15 8:35 8:55 ☆ 7:15 7:35 7:55 8:05 8:10 ライナー

◎ 9:35 9:55 10:15
☆

12:30 12:50 13:10
10:20 10:40 11:00

13:30 13:50 14:10
☆ 11:25 11:45 12:05

16:10 16:30 16:50
13:15 13:35 13:55

☆ 17:10 17:30 17:50
15:05 15:25 15:45

ライナー 16:55 17:00 17:30 17:50 18:10
18:15 18:35 18:55ライナー 18:00 18:05
20:00 20:20 20:40

8:15 8:35 8:55
10:25 10:45 11:05

☆
フ

フ：下田庁舎前～八木ヶ鼻温泉間はお客様の申告により自由に降りることができます。
高校生通学ライナー（県央工業～東三条駅間）は土曜・日曜・祝日及び学校休校日は運休。（詳しくは三条市ホームページでご確認ください。）

8:40 8:52 8:54 8:59 9:15 7:05 7:09 7:15 7:17 7:40
11:10 11:22 11:24 11:29 11:45 10:20 10:24 10:30 10:32 10:55
15:05 15:17 15:19 15:24 15:40 11:55 11:59 12:05 12:07 12:30
17:15 17:27 17:29 17:34 17:50

東三条駅前 - 宮の浦 - 加茂駅前

東三条駅前 - 三条総合病院 - 三条営業所 東三条駅前 - 済生会三条病院

長沢駅跡 - 福沢

東三条駅前 - 燕三条駅 - 新飯田新町

東三条駅前 - 大面 - 栄庁舎

三条 - 吉田 - 弥彦

東三条駅前 - 今町 - 中之島 - 長岡駅前

東三条駅前・燕駅前 - 分水駅前 - 渡部 - 寺泊

東三条駅前 - 八木ヶ鼻温泉

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

令和5年4月1日改正

越後交通㈱三条営業所

0256-38-2215

新潟交通観光バス㈱潟東営業所

0256-86-3355

新飯田線についてのお問合せ

◎：土曜・日曜・祝日及び 8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運行
☆：土曜・日曜・祝日及び 8月2日・3日、8月13日～16日、12月29日～1月3日間運休

お問合せ市内路線バス時刻表

全時刻表共通

令和5年4月1日～

　　　　　部分
時刻は仮で入力しています
ご確認をお願いいたします


